
 

 

UCHWAŁA NR VII.116.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Ługowo w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę „ul. Ługowo” w Zielonej Górze na: 

1) „Ługowo – Rydza” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 92 w obrębie nr 0053; 

2) „Ługowo – Muchomora” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 87 w obrębie nr 0053; 

3) „Ługowo – Huby” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 220/14 i 221/5 w obrębie nr 0053; 

4) „Ługowo – Gąski” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 99 w obrębie nr 0053; 

5) „Ługowo – Pieczarki” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 93 w obrębie nr 0053; 

6) „Ługowo – Opieńki” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 97 w obrębie nr 0053; 

7) „Ługowo-Koźlarza” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 94/2 w obrębie nr 0053; 

8) „Ługowo – Kurki” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 89/2 w obrębie nr 0053; 

9) „Ługowo – Trufli” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 94/1, 56/23, 56/9 i 86/5 w obrębie nr 0053; 

10) „Ługowo – Kani” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 573/1 w obrębie nr 0053; 

11) „Ługowo – Boczniaka” w zakresie drogi wewnętrznej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 588/1 w obrębie nr 0053; 

12) „Ługowo – Maślaka” w zakresie drogi publicznej gminnej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 588/2, 219/4, 220/20 i 13/5 w obrębie  

nr 0053; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 2263



13) „Ługowo – Podgrzybka” w zakresie drogi publicznej gminnej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 589/2, 590 i 591 w obrębie nr 0053; 

14) „Ługowo – Borowika” w zakresie drogi publicznej gminnej w Zielonej Górze, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 98/1, 98, 89/1, 589/1, 90 i 89/3 w obrębie 

nr 0053. 

2. Szczegółowe położenie ulic przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XI.56.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 12 mar-

ca 2015r. w sprawie zmian nazw ulic (Dz. Urz. Woj. Lubus., 520 z późn. zm.1)) poz. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Zielona Góra Ługowo Zielona Góra 

ul. Ługowo- Rydza 

ul. Ługowo-Muchomora 

ul. Ługowo-Huby 

ul. Ługowo-Borowika 

ul. Ługowo-Podgrzybka 

ul. Ługowo-Gąski 

ul. Ługowo-Kurki 

ul. Ługowo-Maślaka 

ul. Ługowo-Boczniaka 

ul. Ługowo-Opieńki 

ul. Ługowo-Koźlarza 

ul. Ługowo-Kani 

ul. Ługowo-Pieczarki 

ul. Ługowo-Trufli.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 1190 oraz z 2017r., 

poz. 2701 i 2702. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2263



Załącznik 

do uchwały Nr VII.116.2024 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 24 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2263


		2024-09-30T14:18:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




